



Årsrapport for 2017

Code ApS

Bispegade 5
6100 Haderslev

CVR-nr. 30566122

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

24. maj 2018

Steen Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v.	7
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2017 - 31/12-2017	8
Balance pr. 31/12-2017	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Code ApS
Bispegade 5
6100 Haderslev

CVR-nr.: 30566122
Etableret:
Hjemstedskommune:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Fuglsang

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter detailhandel med tøj.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et årsresultat på t.kr. -73, hvilket svarer til en ændring på t.kr. -258 i forhold til 2016.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2017-31.12.2017

Note	2017 Kr.	2016 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	537.190	847.158
1 Personaleomkostninger	-593.292	-579.272
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-7.885	-10.513
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-63.986	257.372
Andre finansielle omkostninger	-30.098	-20.569
RESULTAT FØR SKAT	-94.084	236.804
2 Skat af årets resultat	20.680	-52.097
ÅRETS RESULTAT	-73.404	184.707
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	-73.404	184.707
Disponeret i alt	-73.404	184.707

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 Kr.	2016 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.655	31.540
Materielle anlægsaktiver i alt	23.655	31.540
Finansielle anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.125	13.125
3 Finansielle anlægsaktiver i alt	13.125	13.125
Anlægsaktiver i alt	36.780	44.665
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	697.865	639.484
Varebeholdninger i alt	697.865	639.484
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.648
Andre tilgodehavender	38.774	70.191
Periodeafgrænsningsposter	17.899	35.798
Tilgodehavender i alt	56.674	111.637
Omsætningsaktiver i alt	754.539	751.121
AKTIVER I ALT	791.319	795.786

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 Kr.	2016 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-139.141	-65.737
4 Egenkapital i alt	-14.141	59.263
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Ansvarlig lånekapital	287.723	0
Selskabsskat	0	52.097
Langfristede gældsforpligtelser i alt	287.723	52.097
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kreditinstitutter i øvrigt	83.783	-40.909
Modtagne forudbetalinger fra kunder	205.573	244.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.766	424.127
Anden gæld	190.614	56.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	517.737	684.426
Gældsforpligtelser i alt	805.460	736.523
PASSIVER I ALT	791.319	795.786

Noter

Note	2017 Kr.	2016 Kr.	
1 Personalemkostninger			
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	-539.456	-519.979	
Arbejdsmarkeds pension	-39.000	-39.000	
Andre udgifter til social sikring	-14.836	-20.294	
Personalemkostninger i alt	<u>-593.292</u>	<u>-579.272</u>	
2 Årets skatter			
Skat af årets resultat	20.680	-52.097	
Årets skatter i alt	<u>20.680</u>	<u>-52.097</u>	
3 Finansielle anlægsaktiver			
		Tilknyttede virksomheder	
Kostpris, primo		13.125	
Tilgang i årets løb		0	
Afgang i årets løb		0	
Kostpris, ultimo		<u>13.125</u>	
Regnskabsmæssig værdi		<u>13.125</u>	
4 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-65.737	-73.404	-139.141
Egenkapital i alt	<u>59.263</u>	<u>-73.404</u>	<u>-14.141</u>